

Hotel Centra by Centara Cha-Am Beach Resort - opinie i ceny 2024



Wakacje w Tajlandii często kojarzą się z pięknymi plażami, egzotyczną kulturą i zapierającymi dech w piersiach krajobrazami. Podczas wizyty w Tajlandii koniecznie spróbujcie lokalnych specjałów. Kuchnia tajska jest znana na całym świecie ze swoich intensywnych smaków i aromatów. Hotel Centra by Centara Cha-Am Beach Resort - opinie i ceny to idealne miejsce na wypoczynek i relaks.

[Zobaczcie też Tajlandia wycieczki last minute czy na własną rękę. Co zobaczyć?](#)



Wakacje w Centra by Centara Cha-Am Beach Resort

Tajlandia ma bogatą kulturę, którą warto poznać poprzez uczestnictwo w lokalnych festiwalach, zwiedzanie świątyń oraz zapoznanie się z tradycyjnymi rękodziełami. Kraj ten jest również znany z wysokiej jakości usług spa i wellness, oferując szeroki zakres masażu tajskich i zabiegów odnowy biologicznej. Tajlandia słynie z przepięknych wysp takich jak Phuket, Koh Samui, Koh Phi Phi, gdzie możesz cieszyć się białymi piaskami, krystalicznie czystą wodą i wspaniałymi możliwościami do nurkowania.

Na wspaniałe wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży ITAKA. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu Centra by Centara Cha-Am Beach Resort, wyżywienie oraz ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób



Lato 2024

Tajlandia / Bangkok / Hua Hin

Centra by Centara Cha-Am Beach Re...

★★★★☆

08.10.2024 - 16.10.2024 (7 dni)

Warszawa

Śniadania i obiadokolacje

Itaka

od **5 853 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

Udogodnienia w Centra by Centara Cha-Am Beach Resort

Tydzień spędzicie w bardzo dobrym 4* Centra by Centara Cha-Am Beach Resort w Hua Hin - Cha Am. Ten nadmorski nowoczesny ośrodek wakacyjny jest zaprojektowany z myślą o podróżujących samotnie, parach oraz rodzinach. Oferuje on prostotę i wygodę, a w swojej ofercie posiada pokoje przyjazne dla rodzin. Ośrodek zapewnia idealne połączenie wysokiej jakości zakwaterowania, rozrywki, zabiegów spa oraz wyżywienia. Goście mogą wybierać spośród różnych typów pokoi, od przytulnych Deluxe po ekskluzywne apartamenty z dostępem do basenu. Pokoje są luksusowe i przestronne oraz wyposażone w wszelkie udogodnienia.



Atrakcje w pobliżu

Położony w pobliżu popularnego Nocnego Targu w Hua Hin oraz lotniska w Hua Hin, Centra Cha-Am Beach z wieloma centrami handlowymi i lokalnymi atrakcjami turystycznymi. W okolicy znajdują się między innymi: rynek Cicada, Park Santorini i FN Outlet Hua Hin. Bezpośrednio przy hotelu znajduje się piękna piaszczysta plaża, z łagodnym zejściem do morza. Na plaży dostępne są bezpłatnie parasole i leżaki. Dla dzieci jest brodzik, miniklub. Dorośli mogą skorzystać z siłowni, basenów czy

centrum SPA. Z pewnością jest to idealne miejsce do wypoczynku jak i poznawania.



Opinie o hotelu - TripAdvisor

Hotel na TripAdvisor zbiera mieszane recenzje, ale wielu gości podkreśla jego spokojną lokalizację oraz bliskość do plaży. Wiele klientów docenia czystość obiektu i regularne sprzątanie pokoi, co dodaje komfortu pobytu. Basen i przestrzeń rekreacyjne są fajne, zwłaszcza przez rodziny z dziećmi, które lubią dostęp do zjeżdżalni wodnych. Niektóre osoby jednak zauważyły, że jakość jedzenia mogłaby być lepsza, zwłaszcza w porównaniu z innymi hotelami w Tajlandii.



Jak oceniają goście - wakacje.pl

Według opinii użytkowników Wakacje.pl, to doskonały wybór dla rodzin, z licznymi udogodnieniami jak basen odkryty czy SPA i siłownia. Klienci doceniają bliskość do plaży, która jest dobrze utrzymana i posiada łagodne zejście do morza. Zaletą obiektu jest również jego nowoczesny wystrój oraz spokojna, zielona okolica, idealna do relaksu z dala od zgiełku. Niektórzy recenzenci zwracają uwagę na ograniczoną liczbę restauracji w pobliżu, co może być utrudnieniem dla osób szukających większej różnorodności kulinarnej.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl